דיון והכרעה

5. בהתאם לסעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח חדש) התשמ"ב 1982: "נסתיימה פרשת התביעה ולא
- מיוזמתו ובין פי טענת הנאשם, בין על - בית המשפט את הנאשם יזכה הוכחה האשמה, אף לכאורה,
לכאורית בסיסית ראייתית תשתית בהנחת זה בשלב די ."... בעניין; דברו את להשמיע לתובע שנתן לאחר
וראשונית, שיש בה כדי להעביר את נטל הבאת הראיות, להבדיל מנטל השכנוע, מהתביעה אל הנאשם.

8. לסיכום, אני דוחה את טענת ההגנה, לפיה עובדות כתב האישום לא הוכחו אף לא לכאורה.

9. מובהר שאין בהחלטה זו כדי ללמד על כך שהמאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לספק סביר.

10. פרשת ההגנה תישמע במועד הדיון הקבוע ליום 24.11.20 בשעה 13:30.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אלול תש"פ, 13 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.